NOTIFICACIÓN del Servicio Territorial de Sanidad y Bienestar Social de Valladolid, por la que se comunica a D. Ismael Aguado Valencia el Acuerdo de Iniciación y el Pliego de Cargos del expediente sancionador n.º 47272/09-P, incoado por presunta infracción en materia sanitaria.

Habiendo resultado infructuosas las gestiones realizadas para la notificación en su último domicilio conocido, a D. ISMAEL AGUADO VALENCIA con D.N.I./C.I.F. n.º: 71144711, se procede de conformidad con lo dispuesto en el Art. 59.5 de la Ley 30/1992 de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Común a la notificación del ACUERDO DE INICIACIÓN y del PLIEGO DE CARGOS del expediente referenciado, mediante la inserción de este anuncio en el «Boletín Oficial de Castilla y León».

Asimismo, se comunica que el texto íntegro de dicho ACUERDO DE INICIACIÓN y EL PLIEGO DE CARGOS obra y está a disposición del interesado, en este Servicio Territorial de Sanidad y Bienestar Social (Avda. de Ramón y Cajal, n.º 6), Unidad de Normativa y Procedimiento. El plazo para presentar alegaciones al PLIEGO DE CARGOS es de DIEZ DÍAS a contar desde el siguiente a la publicación de este anuncio.

Valladolid, 2 de diciembre de 2009.

La Jefa del Servicio Territorial de Sanidad y Bienestar Social, Fdo.: M.ª Victoria Díez Arce

NOTIFICACIÓN del Servicio Territorial de Sanidad y Bienestar Social de Valladolid, por la que se comunica a D. Anastasio Delgado García el Acuerdo de Iniciación y el Pliego de Cargos del expediente sancionador n.º 47270/09-P, incoado por presunta infracción en materia sanitaria.

Habiendo resultado infructuosas las gestiones realizadas para la notificación en su último domicilio conocido, a D. ANASTASIO DELGADO GARCÍA con D.N.I./C.I.F. n.º: 12.409.876-L, se procede de conformidad con lo dispuesto en el Art. 59.5 de la Ley 30/1992 de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Común a la notificación del ACUERDO DE INICIACIÓN y del PLIEGO DE CARGOS del expediente referenciado, mediante la inserción de este anuncio en el «Boletín Oficial de Castilla y León».

Asimismo, se comunica que el texto íntegro de dicho ACUERDO DE INICIACIÓN y PLIEGO DE CARGOS obra y está a disposición del interesado, en este Servicio Territorial de Sanidad y Bienestar Social (Avda. de Ramón y Cajal, n.º 6), Unidad de Normativa y Procedimiento. El plazo para presentar alegaciones al PLIEGO DE CARGOS es de DIEZ DÍAS a contar desde el siguiente a la publicación de este anuncio.

Valladolid, 9 de diciembre de 2009.

La Jefa del Servicio Territorial de Sanidad y Bienestar Social, Fdo.: M.ª VICTORIA DÍEZ ARCE

NOTIFICACIÓN del Servicio Territorial de Sanidad y Bienestar Social de Valladolid, por la que se comunica a Antonia Gómez Benito el Acuerdo de Iniciación y Pliego de Cargos del expediente sancionador n.º 47284/09-P, incoado por presunta infracción en materia sanitaria.

Habiendo resultado infructuosas las gestiones realizadas para la notificación en su último domicilio conocido, a ANTONIA GÓMEZ BENITO con N.I.E./C.I.F. n.º: 9.270.882-P, se procede de conformidad con lo

dispuesto en el Art. 59.5 de la Ley 30/92 de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Común a la notificación del ACUERDO DE INICIACIÓN Y EL PLIEGO DE CARGOS del expediente referenciado, mediante la inserción de este anuncio en el «Boletín Oficial de Castilla y León».

Asimismo, se comunica que el texto íntegro de dicho ACUERDO DE INICIACIÓN Y EL PLIEGO DE CARGOS obra y está a disposición del interesado, en este Servicio Territorial de Sanidad y Bienestar Social (Avda. de Ramón y Cajal, n.º 6), Unidad de Normativa y Procedimiento. El plazo para presentar alegaciones a dicho PLIEGO DE CARGOS es de DIEZ DÍAS a contar desde el siguiente a la publicación de este anuncio.

Valladolid, 9 de diciembre de 2009.

La Jefa del Servicio Territorial de Sanidad y Bienestar Social, Fdo.: M.ª Victoria Díez Arce

## CONSEJERÍA DE FAMILIA E IGUALDAD DE OPORTUNIDADES

NOTIFICACIÓN de la Resolución de la Dirección General de Familia sobre prestación económica para familias numerosas con cuatro o más hijos.

Intentada la notificación al interesado, sin haber podido practicarse, de la Resolución de RECONOCIMIENTO a la Prestación Económica para Familias numerosas con cuatro o más hijos dictada por la Directora General de Familia, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 59.5 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, se procede a notificar dicha resolución por medio de anuncios en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de su último domicilio, y en el «Boletín Oficial de Castilla y León», si bien, considerando que concurren las circunstancias previstas en el artículo 61 de la citada Ley, se hace una somera indicación del contenido del acto, advirtiendo al interesado que podrá comparecer ante el Servicio de Prestaciones a la Familia de la Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades sita en C/ Mieses, n.º 26 en Valladolid en el plazo de 10 días siguientes a la última fecha de publicación del presente anuncio, para conocimiento del contenido íntegro del mencionado acto y constancia de tal conocimiento.

- Expediente: Prestación Económica por Nacimiento de Hijo o Adopción n.º FACU/09/AV/006 Interesado/a: D./D.ª ABDESSA-DEK AZARKAN con NIF X6443189S como titular de la Prestación Económica para familias numerosas con cuatro o más hijos, con domicilio en C/ JUAN CARLOS I, 3; 05260 CEBREROS (ÁVILA).
- Expediente: Prestación Económica por Nacimiento de Hijo o Adopción n.º FACU/09/AV/0083 Interesado/a: D./D.ª MOHA-MED IDRISSE con NIF X1235946H como titular de la Prestación Económica para familias numerosas con cuatro o más hijos, con domicilio en C/ MADRID n.º 44 BAJO; 05230 LAS NAVAS DEL MARQUÉS.
- Expediente: Prestación Económica por Nacimiento de Hijo o Adopción n.º FACU/09/BU/151 Interesado/a: D./D.ª EL HOUSSI-NE BEN AMRANE con NIF X3182987V como titular de la Prestación Económica para familias numerosas con cuatro o más hijos, con domicilio en AVDA. ELADIO PERLADO n.º 21, 2.º A; 09007 BURGOS.
- Expediente: Prestación Económica por Nacimiento de Hijo o Adopción n.º FACU/09/VU/0193 Interesado/a: D./D.ª DORA ALI-CIA BERMÚDEZ MUÑOZ con NIF X3916749X como titular de la Prestación Económica para familias numerosas con cuatro o